

# Årsredovisning

---

*Brf Tallmon*

782000-0193

Styrelsen för Brf Tallmon får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA   |
|--------------------------|--------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 4  |
| - Resultaträkning        | 5      |
| - Balansräkning          | 6 - 7  |
| - Kassaflödesanalys      | 8      |
| - Noter                  | 9 - 12 |
| - Underskrifter          | 13     |

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter åt medlemmarna till nyttjande utan tidsbegränsning.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Föreningen har en aktuell underhållsplan.

### Fastigheten

Föreningen äger fastigheten Skogsbo 41:1 m fl. bebyggdes 1961-10-05.

Föreningen innehar marken med äganderätt.

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Länsförsäkringar Dalarna, där bl a skadedjursförsäkring, rättsskyddsförsäkring, bostadsrättstillägg, olycksfallsförsäkring och ansvarsförsäkring för styrelsen ingår.

### Styrelse, revisorer och övriga funktionärer

#### Styrelse

Conny Storm, ledamot

2024-2025

Charlotte Hammarbäck, ledamot

2025-2026

Anne-Marie von Rosen, ledamot

2025-2026

Marie-Louise Ehn, suppleant

2024

Robin Pobel, suppleant

2025

#### Revisorer

Bertil Lexell, revisor

2025

### Förvaltning

Bokföringen har skötts av E&F Ekonomikonsult. Fastighetsskötseln inkl städning har ombesörjts av Gröntjärna Entreprenad.

### Föreningsfrågor

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten.

Föreningens totala bostadsyta är 4 981 kvm. På fastigheten finns 2 st trevåningshus innehållande 71 lägenheter.

Föreningen upplåter med hyresrätt 2 lokaler. Dessutom finns 54 platser med motorvärmare, 29 p-platser.

#### Lägenhetsfördelning:

16 st 1 rum och kök

23 st 2 rum och kök

25 st 3 rum och kök

6 st 4 rum och kök

1 st 5 rum och kök

Taxeringsvärde på föreningens fastighet är sammanlagt 29 871 tkr (26 470 tkr).  
Föreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgår med det lägsta beloppet av 1 724 kr per lägenhet eller 0,3% av taxeringsvärdet. För Tallmon blir avgiften lägst med 0,3 % av taxeringsvärdet.  
Dessutom betalar föreningen fastighetsskatt motsvarande 1 % på taxeringsvärdet för lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Installerat Bauer Wt Systems, borttagning av avlagringar i tappvatten.  
Återfyllnad under balkonger Emblastigen, nya stuprör understa delen.  
Radonmätning

#### Medlemsinformation

Under året har det skett 6 överlåtelser, samt ingen av styrelsen godkänd andrahandsuthyrning.  
Föreningens gällande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2025-09-01.  
Ekonomisk plan har registrerats hos Bolagsverket 1957-06-25.

#### Verksamhetsberättelse

Årsavgifterna höjdes med 4 % fr o m 251001.  
Parkeringar utan el höjdes 250401 till 70 kr/mån.

#### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                                          | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|----------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                                          | 4 113     | 3 687     | 3 055     | 3 053     |
| Resultat efter finansiella poster                        | 160       | 146       | 241       | 348       |
| Soliditet %                                              | 22        | 21        | 50        | 50        |
| Årsavgift (kr) per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt | 741       | 669       | 542       |           |
| Årsavgifternas andel i procent av totala rörelseintäkter | 87        | 88        | 86        |           |
| Skuldsättning (kr) per kvadratmeter                      | 5 452     | 5 546     | 1 306     |           |
| Sparande (kr) per kvadratmeter                           | 151       | 137       | 204       |           |
| Räntekänslighet %                                        | 7         | 8         | 2         |           |
| Energikostnad (kr) per kvadratmeter                      | 235       | 243       | 204       |           |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                     | Medlems-<br>insatser | Reservfond    | Fond för<br>yttre<br>underhåll | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat |
|-----------------------------------------------------|----------------------|---------------|--------------------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                             | 183 700              | 21 200        | 457 265                        | 6 852 653              | 145 770           |
| <i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i> |                      |               |                                |                        |                   |
| Balanseras i ny räkning                             |                      |               |                                | 145 770                | -145 770          |
| Förändring av yttre fond                            |                      |               | 48 417                         | -48 417                |                   |
| Årets resultat                                      |                      |               |                                |                        | 159 615           |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                      | <b>183 700</b>       | <b>21 200</b> | <b>505 682</b>                 | <b>6 950 006</b>       | <b>159 615</b>    |

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 6 950 006        |
| Årets resultat      | 159 615          |
| Yttre fond          | 505 682          |
| <i>Summa</i>        | <i>7 615 303</i> |

*Förslag till disposition:*

|                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| Yttre fond innan avsättning | 505 682          |
| Avsättning till yttre fond  | 48 417           |
| Balanseras i ny räkning     | 7 061 204        |
| <i>Summa</i>                | <i>7 615 303</i> |

Enligt stadgar skall minst 0,3 % av byggkostnaden avsättas till yttre fonden, vilket motsvarar 48 417 kr.  
Styrelsen föreslår att 48 417 kr avsätts till yttre fonden,

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

|                                                                             |   | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |   |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                             | 2 | 4 113 041                | 3 686 747                |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |   | 17 915                   | 6 787                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |   | <b>4 130 956</b>         | <b>3 693 534</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |   |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                                    | 3 | -2 507 273               | -2 389 823               |
| Personalkostnader                                                           | 4 | -92 345                  | -92 290                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -573 524                 | -519 936                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |   | <b>-3 173 142</b>        | <b>-3 002 049</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |   | <b>957 814</b>           | <b>691 485</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |   | 48 847                   | 89 073                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |   | -847 046                 | -634 788                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |   | <b>-798 199</b>          | <b>-545 715</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |   | <b>159 615</b>           | <b>145 770</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |   | <b>159 615</b>           | <b>145 770</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |   | <b>159 615</b>           | <b>145 770</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                                                                |   | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                              |   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                   |   |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                        |   |                   |                   |
| Byggnader och mark                                                             | 5 | 32 501 500        | 11 815 801        |
| Inventarier, verktyg och installationer                                        | 6 | 318 509           | 143 518           |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar |   | 952 716           | 22 026 964        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>                                  |   | 33 772 725        | 33 986 283        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                             |   | <b>33 772 725</b> | <b>33 986 283</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                   |   |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                                 |   |                   |                   |
| Övriga fordringar                                                              |   | 26 115            | 48 762            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |   | 59 053            | 58 076            |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                           |   | 85 168            | 106 838           |
| <i>Kassa och bank</i>                                                          |   |                   |                   |
| Kassa och bank                                                                 |   | 1 401 008         | 2 976 157         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                                                    |   | 1 401 008         | 2 976 157         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                             |   | <b>1 486 176</b>  | <b>3 082 995</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                        |   | <b>35 258 901</b> | <b>37 069 278</b> |

|                                              |   | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|----------------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |   |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |   |                   |                   |
| Medlemsinsatser                              |   | 183 700           | 183 700           |
| Reservfond                                   |   | 21 200            | 21 200            |
| Fonder för yttre underhåll och reservfond    |   | 505 682           | 457 265           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |   | <i>710 582</i>    | <i>662 165</i>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |   |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |   | 6 950 006         | 6 852 653         |
| Årets resultat                               |   | 159 615           | 145 770           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |   | <i>7 109 621</i>  | <i>6 998 423</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |   | <b>7 820 203</b>  | <b>7 660 588</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |   |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 7 | 26 078 580        | 26 534 560        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |   | <b>26 078 580</b> | <b>26 534 560</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |   |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 7 | 468 480           | 468 480           |
| Leverantörsskulder                           |   | 40 115            | 1 462 398         |
| Skatteskulder                                |   | 9 021             | –                 |
| Övriga skulder                               |   | 200 474           | 340 462           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |   | 642 028           | 602 790           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |   | <b>1 360 118</b>  | <b>2 874 130</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |   | <b>35 258 901</b> | <b>37 069 278</b> |

# KASSAFLÖDESANALYS

1

|                                                                              | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                              |                          |                          |
| Rörelseresultat                                                              | 957 814                  | 691 485                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.                     |                          |                          |
| - Avskrivningar                                                              | 573 524                  | 519 936                  |
| - Avsättning inre rep. fond                                                  | –                        | -35 750                  |
| Erhållen ränta                                                               | 48 847                   | 89 073                   |
| Erlagd ränta                                                                 | -847 046                 | -634 788                 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 733 139                  | 629 956                  |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital                                |                          |                          |
| - Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar                          | 21 671                   | 6 412                    |
| - Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder                             | -1 514 012               | 1 387 424                |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                              | <b>-759 202</b>          | <b>2 023 792</b>         |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                              |                          |                          |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                  | -359 967                 | -21 395 152              |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                              | <b>-359 967</b>          | <b>-21 395 152</b>       |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                             |                          |                          |
| Utbetalning, amortering av lån                                               | -455 980                 | –                        |
| Övriga kort- eller långfristiga lån                                          | –                        | 20 434 020               |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                             | <b>-455 980</b>          | <b>20 434 020</b>        |
| <b>Årets kassaflöde</b>                                                      | <b>-1 575 149</b>        | <b>1 062 660</b>         |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>                                        | <b>2 976 156</b>         | <b>1 913 496</b>         |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                                          | <b>1 401 007</b>         | <b>2 976 156</b>         |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrättsföreningars årsredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år. Föreningens redovisningsvaluta är svenska kronor.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.  
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

|                                         |          |
|-----------------------------------------|----------|
|                                         | År       |
| Byggnader och mark                      | 10-75 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-20 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

*Årsavgift per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt = Årsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras medlemmarna efter förbrukning / yta upplåten med bostadsrätt*

*Årsavgifternas andel i procent av totala rörelseintäkter = Årsavgifterna / totala rörelseintäkter*

*Skuldsättning per kvadratmeter = De räntebärande skulderna / ytan upplåten med bostadsrätt och hyresrätt*

*Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan upplåten med bostadsrätt och hyresrätt*

*Kommentar: Justerat resultat beräknas enligt följande:*

*Årets resultat + årets avskrivningar + årets utrangeringar + kostnadsfört planerat underhåll*

*Räntekänslighet = Räntebärande skulder / årsavgifter*

*Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad för uppvärmning, el och vatten / ytan upplåten med bostadsrätt och hyresrätt*

*Kommentar: I kostnaden ingår även kostnader som vidaredebiteras.*

| Not 2 | Nettoomsättning                | 2025             | 2024             |
|-------|--------------------------------|------------------|------------------|
|       | Avgifter                       | 2 811 287        | 2 759 895        |
|       | Hysesintäkter lokal och förråd | 39 324           | 38 723           |
|       | Hysesintäkter lokal med moms   | 71 711           | 47 787           |
|       | Hysesintäkter P-plats          | 106 880          | 108 200          |
|       | Elintäkter                     | 280 254          | 229 577          |
|       | Balkongavgifter                | 794 582          | 497 175          |
|       | Aviavgifter                    | 9 000            | 5 400            |
|       | Öresutjämning                  | 3                | -10              |
|       | Summa                          | <b>4 113 041</b> | <b>3 686 747</b> |

| Not 3 | Övriga externa kostnader   | 2025             | 2024             |
|-------|----------------------------|------------------|------------------|
|       | Elavgifter                 | 258 899          | 249 214          |
|       | Värmeavgifter              | 706 590          | 754 471          |
|       | Vattenavgifter             | 179 410          | 180 458          |
|       | Renhållningsavgifter       | 102 209          | 91 047           |
|       | Löpande underhåll          | 358 486          | 230 021          |
|       | Dator                      | 9 959            | –                |
|       | Övriga fastighetskostnader | 66 340           | –                |
|       | Ersättningar till revisor  | 3 724            | –                |
|       | Kommunal fastighetsavgift  | 91 510           | 81 300           |
|       | Försäkringar               | 79 966           | 76 265           |
|       | Kabel TV                   | 180 248          | 178 366          |
|       | Snöröjning/sandning        | 83 764           | 167 910          |
|       | Förvaltningskostnader      | 115 871          | 111 630          |
|       | Fastighetsskötsel          | 218 715          | 219 634          |
|       | Div. övriga kostnader      | 51 582           | 49 507           |
|       | Summa                      | <b>2 507 273</b> | <b>2 389 823</b> |

| Not 4 | Personalkostnader     | 2025          | 2024          |
|-------|-----------------------|---------------|---------------|
|       | Arvoden till styrelse | 74 025        | 75 593        |
|       | Sociala avgifter      | 17 320        | 16 697        |
|       | Fora                  | 1 000         | –             |
|       | Summa                 | <b>92 345</b> | <b>92 290</b> |

| Not 5 | Byggnader och mark                        | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|-------|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 21 394 766        | 21 394 766        |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |                   |                   |
|       | Omklassificeringar                        | 21 190 077        | –                 |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 42 584 843        | 21 394 766        |
|       | Ingående avskrivningar                    | -9 578 965        | -9 079 348        |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |                   |                   |
|       | Årets avskrivningar                       | -504 377          | -499 617          |
|       | Omräkningsdifferenser                     | -1                | –                 |
|       | Utgående avskrivningar                    | -10 083 343       | -9 578 965        |
|       | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>32 501 500</b> | <b>11 815 801</b> |
|       | Taxeringsvärde byggnader                  | 23 531 000        | 21 352 000        |
|       | Taxeringsvärde mark                       | 6 340 000         | 5 118 000         |
| Not 6 | Inventarier, verktyg och installationer   | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 630 813           | 604 675           |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |                   |                   |
|       | Inköp                                     | 244 138           | 66 510            |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | –                 | -40 372           |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 874 951           | 630 813           |
|       | Ingående avskrivningar                    | -487 295          | -507 348          |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |                   |                   |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | –                 | 40 372            |
|       | Årets avskrivningar                       | -69 147           | -20 319           |
|       | Utgående avskrivningar                    | -556 442          | -487 295          |
|       | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>318 509</b>    | <b>143 518</b>    |

**Not 7 Långfristiga skulder**

|                       | <b>Ränta</b> | <b>Amortering</b> | <b>Skuld</b> | <b>Ränteändring</b> |
|-----------------------|--------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Swedbank 275 164 7963 | 1,910%       | 89 480            | 2 472 310    | 261023              |
| Swedbank 275 221 0142 | 1,760%       | 95 000            | 1 406 250    | 291025              |
| Swedbank 285 243 3321 | 1,600%       | 37 000            | 1 176 250    | 270125              |
| Swedbank 285 268 9864 | 1,460%       | 37 000            | 787 250      | 280225              |
| Swedbank 295 583 0241 | 3,910%       | 60 000            | 5 910 000    | 260325              |
| Swedbank 295 586 0933 | 3,890%       | 70 000            | 6 895 000    | 270423              |
| Swedbank 295 596 3919 | 2,960%       | 50 000            | 4 937 500    | 280125              |
| Swedbank 295 601 1320 | 2,750%       | 30 000            | 2 962 500    | 280925              |
|                       |              |                   | 26 547 060   |                     |
| Varav kortfristig del |              |                   | 468 480      |                     |
| Varav långfristig del |              |                   | 26 078 580   |                     |

**Not 8 Ställda säkerheter**

**2025-12-31 2024-12-31**

|                                 |                   |                   |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckningar          | 27 295 000        | 27 295 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>27 295 000</b> | <b>27 295 000</b> |

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-12

*UNDERSKRIFTER*

Avesta

Conny Storm

Anne-Marie von Rosen

Charlotte Hammarbäck

Min revisionsberättelse har lämnats

Bertil Lexell  
Revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Anne-Marie von Rosen  
Företag: Brf Tallmon  
Befattning: Ledamot  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-03 12:14:57 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 9df331c6429345bebb80734cf9003d15

## Underskrift 2

Namn: Charlotte Hammarbäck  
Företag: Brf Tallmon  
Befattning: Ledamot  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-03-06 17:23:27 GMT+01:00  
Transaktions-ID: ea8aa6fda9ff4aa486cb18652dff1994

## Underskrift 3

Namn: Conny Storm  
Företag: Brf Tallmon  
Befattning: Ledamot  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-04-09 15:16:51 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 52cd294cfa3b4065bc858fdaae023117

## Underskrift 4

Namn: Bertil Lexell  
Befattning: Revisor  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2026-04-09 17:23:59 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 95d75a8e24064f688cab9f80801086d0